CAMARA DOS DEPUTADOS
CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2024
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

ANEXO

RS$1,00

LIMITE MENSAL

Janeiro

Até fevereiro
Até margo
Até abril

Até maio

Até junho

Até julho

Até agosto
Até setembro
Até outubro
Até novembro
Até dezembro

667.799.00

1.173.098.00

1.678.397.00

2.183.696.00

2.688.995.00

3.194.294.00

3.699.593.00

4.204.892.00

4.710.191.000

5.215.490.000

5.721.593.427

6.203.392.427



http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html



