

ANEXO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2024

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

R\$1,00

MÊS	LIMITE MENSAL
Janeiro	667.799,00
Até fevereiro	1.173.098,00
Até março	1.678.397,00
Até abril	2.183.696,00
Até maio	2.688.995,00
Até junho	3.194.294,00
Até julho	3.699.593,00
Até agosto	4.204.892,00
Até setembro	4.710.191,000
Até outubro	5.215.490,000
Até novembro	5.721.593,427
Até dezembro	6.203.392,427